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SUNDBY TOG SPÆNDINGEN UD AF SLUTSPILLET
Med en ny dansk rekord og en gevinst på 20 point ud af 24 mulige
lagde Sundby's damer sig så solidt i spidsen af slutspillets kamp
om guldet, at al spænding ser ud til at være væk. Forspringet på 4
point inden l. runde er nu forØget til et forspring på 14 point.
Rekorden blev taget fra Stenhuset i kampen mod Stenhuset. Sundby's
4.750 er en forbedring på 90 kegler af den 6 år gamle rekord.
Sisu's herrer indhentede og overhalede Cimbrer. Medens damernes
guld så godt som sikkert er placeret, kan næsten alt ske hos her-
rerne. Der bliver fart på i Aalborg i næste og sidste runde den 4-
5 maj, når Sisu jagter sit mesterskab nr. 12, Cimbrer kæmper for
sit fØrste mesterskab og Center slås for at genvinde sidste års
mesterskab. Det er kun Five 6Clock, der er hægtet så meget af, at
gulddrømmene må være et godt stykke væk.

DAMER HERRER
1. SUNDBY 3 32 L SISU 3 24
2. SISU 3 18 2. CIMBRER 3 22
3. STENHUSET 3 12 3. CENTER 3 16
4. SMUT 79 3 10 4. FIVE OCLOCK 3 10

VIBORG-DAMERNE KOM I FAREZONEN
BK. Viborgs damer fik kun skrabet 8 point sammen i week-endens
nedrykningsspil og det bragt dem med kun 16 point sammenlagt ned i
farezonen. Men så længe kuglen er rund og den sidste serie ikke er
spillet, er ingen af holdene sikret. Dog må Brasilia trods 3 uaf-
gjorte kampe nok belave sig på at skulle tilbage til 2. division
igen efter kun een sæson i første.
Rossini ser ud til at være kommet i sikkerhed i herrernes afde-
ling, medens SBwK ligner en nedrykker.

DAMER HERRER
5. ROSSINI 3 22 5. ROSSINI 3 26
6. FALCON 3 22 6. ST 3 20
7. BK. VIBORG 3 16 7. SUNDBY 3 16
8. BRASILIA 3 12 8. SBwK 3 10

SIDSTE RUNDE I LØVVANG OG GARATH
Anden og sidste runde af slutspillet finder sted den 4. og 5. maj.
Medaljespillet afgØres i LØvvang Bowling Center mens kampen for at
undgå nedrykningen skal afgØres i Garath Bowling Center.
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EN VEN AF DANSK BOWLING ER DØD
Legendariske Gosta Zellen er efter kort tids sygdom pludselig dØd.
Gosta vil specielt blive husket som mangeårige engageret præsident
for FIQ's Europa-Zone og for sin fremragende bowling-journalistik.
Få i denne verden har skrevet så meget om bowling som netop Gosta.
Men også instruktØrsiden var en af Gostas kæpheste. Her i landet var
han rent faktisk en af de første, der var med til at gennemfØre
egentlige instruktØrkurser.
Gostas vennekreds var ganske enkelt enorm. Der findes næppe et land
i denne verden, hvor Gosta ikke har skabt sig en mængde venner og
kontakter.
Gosta var næsten mere dansk end svensk. Han flyttede for mange år
siden til Danmark, hvor han boede til sin alt for tidlige dØd. Gosta
kendte ikke forskel på dag og nat. Derfor kunne man, også uden dårlig
samvittighed, ringe til Gosta midt om natten, hvis man pludselig
manglede oplysninger om dette eller hint indenfor bowlingverdenen.
Gosta var alligevel travl t optaget med en eller anden form for
bowlingarbejde - til trods for tidspunktet.
Gosta Zellen var kun lige blevet 60 år da hjerteproblemer satte et
brat stop for et varmt og kreativt menneskes indholdsrige liv.
Den ganske bowlingverden har fået et tomrum. Et tomrum det ikke er
muligt at udfylde.

Dansk Bowling Forbund
Jan Donde

TRE SLAGS MEDLEMMER AF DBwF
Medlemspolitik-udvalget er kommet med sin delrapport.
Udvalget blev nedsat på forbundets repræsentantskabsmØde sidste år,
med det formål at analysere forbundets nuværende medlemspolitik og
efterfølgende fremkomme med en delrapport samt forslag til ændringer
i medlemsstrukturen.
Udvalget foreslår, at der indfØres 3 former for medlemsskab af Dansk
Bowling Forbund. Der skal kunne optages medlemmer med F-licens, K-
licens og medlemmer uden licens.
Medlemmer med F-licens er den form for medlemsskab som vi kender den
i dag, hvor medlemskabet giver adgang til at deltage i alle forbunds-
arrangementer såvel nationalt som internationalt.
K-licens er noget nyt og kan også kaldes et kredslicens. K-licensen
giver adgang til at deltage i arrangementer arrangeret af den lokale
kreds og de tilknyttede klubber. K-licensen skal kunne udstedes til
fØrstegangssøgende samt til spillere der tidligere, men ikke indenfor
de sidste 5 år, har haft F-licens.
Forbundet skal også kunne optage ulicenserede klubmedlemmer. Disse
medlemmer kan kun deltage i stævner og arrangementer som er direkte
udskrevet for denne gruppe.
Det vil kun være medlemmer med F-licens, der kan deltage på repræ-
sentantskabsmøderne i forbund, union og kreds.
Forslagene er formelt godkendt af forbundsbestyrelsen, så nu forestår
arbejdet med at gennemarbejde oplægget og få den nye medlemsstruktur
indarbejdet i forbundets love, inde det hele kan fremlægges på næste
års repræsentantskabsmØder.
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UNIONSMESTRE MOD LANDSHOLD
»De fightede til det sidste«, sagde holdleder John Thomassen, om de
unge danske unionsmestre efter hjemkomsten fra Hilvarenbeek i Hol-
land, hvor de havde deltaget i den nystartede "Tulip Cup".
Selvom danskerne stod overfor udvalgte ungdomslandshold fra Holland,
Frankrig og Belgien klarede de sig nydeligt. Både pigerne og drengene
fik medaljer i 5-mandshold med henholdsvis sØlv og bronze.
Individuelt gik det også godt med 3 spillere i finalen. Pia Burkal
fra Trekanten spille sig med 184 i snit ind på en sølvplads, og med
10 mindre i snit blev Susanne Godt, BCM Odense, nr. 5. Fynboen Morten
Andersen, Fraugde, kom med 194 i snit ind på 3. pladsen.
Hollænderne havde gjort meget, for at gøre "Tulip Cup" til andet og
mere end bare en bowlingturnering . Der var arrangeret hyggelige
sammenkomster, men da surprise-aftenen viste sig at være en køretur
i åben hestevogn med efterfØlgende skovtur i kulde og blæst, blev det
for meget for både de danske og de franske mandskaber. De vendte om,
og kom tænderklaprende med rØde næser hjem til de lune dyner.
»Det har været en anstrengende men herlig tur. De er så utroligt
positive de unge mennesker«, ville John T. også lige fortælle.

FØRSTE AFSLAG I BRANDE
Brande Byråds udvalg for teknik og miljØ har sagt nej til at nedlægge
en lejlighed på fØrstesalen over Brandes gamle biograf for at gøre
plads til et bowlingcenter. på grund af banernes længde var det nØd-
vendigt at inddrage lejligheden for at få plads til det hele. Ud-
valgets nej begrundes med, at der i forvejen er alt for få lejlig-
heder i Brandes bymidte.

HAR DU HUSKET ????
Udvalgsformand - har du husket, at det var forleden dag, at din
beretning skulle have været inde på forbundskontoret, hvis den er i

~ kladde-form og skal renskrives.
Hvis din beretning er renskrevet og klar til at sætte i repræsentant-
skabs-mappen kan det vente "helt" til på fredag den 19. april.
Men opsæt ikke til i morgen, hvad kan laves i dag.

oDEAD-LINE PA BOWLING INTERNT
Bowling Intern skal ud i maj måned inden det årlige repræsentant-
skabsmØde. Indholdet omfatter bl.a. forskellige beretninger, for-
bundets regnskab, indlæg fra udvalgene samt andet fra det virkelige
liv.
Dead-Line den 27. april.


